北京科技大学教务处

教通知【2017】119 号

2017年下半年全国大学英语四、六级口语考试报名通知

根据北京教育考试院 “关于 2017 年下半年北京地区全国大学英

语四、六级考试报名工作的通知”精神，口语考试（机考）定于 11 月

18 日（英语四级）、19 日(英语六级)进行。现将报名要求通知如下：

一、 报名时间：

10 月 23日 9:00～10月 24日 17:00，只接受本校考生报名；

10 月 25 日 9:00～11 月 2 日 17:00，接受北京市所有考生报名。

二、 报名条件：

所有已经报考了 2017 年 12 月四六级笔试的考生均可以报考本

次相应级别的口试，口试成绩随笔试成绩一同记载，合发一个成绩单。

三、 报名方式及费用

全国统一报名平台报名，详见全国大学英语四、六级考试官网

http://www.cet.edu.cn

报名后请于 24 小时内支付，否则所报机位将不再保留。

四、 注意事项：

1、 因我校口试考点为试点高校，开放报考的机位有限，而周

边高校均未申请试点，机位采用先到先得方式。为解决我校考生的考

http://www.cet.edu.cn/

试需求，请我校考生务必在仅对我校考生开放的时间段内报名，开放

报名期间机位竞争会比较激烈，不能保证我校考生一定能抢到机位；

2、 口语考试采用人机对话和人人对话组合模式进行考核，对

计算机操作熟练程度要求较高，请考生一定提前在官网认真学习相关

操作视频并进行相关模拟训练。

 教  务  处

 2017 年 10月 20 日